Aceh, dengan sebagian besar telah aktif dan dimanfaatkan masyarakat.

Rincian progres pembangunan menunjukkan bahwa di Kabupaten Aceh Tamiang
telah terbangun 177 titik dan seluruhnya aktif. 

SEBARAN TITIK SUMUR BOR AIR BERSIH DI KABUPATEN ACEH TAMIANG
PER 5 JANUARI 2026, SBB :

1. Sebaran Sumur 177 (SERATUS TUJUH PULUH TUJUH) titik Sumur Bor Air
Bersih di 12 (Dua Belas) Kecamatan dan 66 (Enam Puluh Enam) Desa;
2. Tempat ibadah 48 (Empat Puluh Delapan) titik Sumur Bor Air Bersih.
3. Sarana Pendidikan 62 (Enam Puluh Dua) titik Sumur Bor Air Bersih.
4. Rumah Kesehatan 18 (Delapan Belas) titik Sumur Bor Air Bersih.

[...]

Kantor Dinas/Pemerintahan 14 (Empat Belas) titik Sumur Bor Air Bersih.
6. Area Publik 2 (Dua) titik Sumur Bor Air Bersih.
7. Pemukiman Masyarakat 31 (Tiga Puluh Satu) titik Sumur Bor Air Bersih.
8. Tempat Pengungsian 2 (Dua) titik Sumur Bor Air Bersih.

Total 177 (SERATUS TUJUH PULUH TUJUH) TITIK SUMUR BOR AIR BERSIH
Ket :
* 3 titik sumur dalam (60 s/d 100 meter
* 160 titik sumur dangkal (20 s/d 40 meter)

Di Kabupaten Aceh Utara, Polri telah membangun 9 titik yang seluruhnya aktif.
Kabupaten Pidie Jaya tercatat memiliki 5 titik, terdiri dari 1 titik aktif dan 4 titik